(財)財務会計基準機構会員

平成 21 年７月 14 日

各  位

会社名 株式会社船井財産コンサルタンツ

代表者名 代表取締役社長 蓮見 正純

（コード番号 8929 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役 中塚 久雄

（TEL 03-5321-7020）

役員報酬及び従業員給与の減額に関するお知らせ

当社は、本日発表いたしましたとおり、平成 21 年 12 月期第 2 四半期業績予想の大幅な

下方修正を行い、四半期純損失となる見込みをお知らせいたしました。

既に一部の役員は本年 4 月度より役員報酬の一部自主返上を行なっておりましたが、経

営責任を明確にするため全常勤取締役の報酬の減額を実施することを本日開催の取締役会

において決議いたしました。

また、従業員に関しても一律の等級引き下げを実施することにより給与の減額を実施す

る方針を同時に決議いたしましたので、その内容を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員報酬の減額

 （１）内容

代表取締役会長   月額報酬の 10％を減額（本年 4月より 20％自主返上済み）

代表取締役社長   月額報酬の 10％を減額（本年 4月より 20％自主返上済み）

管理担当常務取締役 月額報酬の 10％を減額（本年 4月より 10％自主返上済み）

その他常勤取締役  月額報酬の 10％を減額

なお、監査役会より監査役報酬の一部返上の申し入れがありましたので、あわせて

お知らせいたします。

（２）対象期間

平成 21 年 7 月から平成 22 年 3月まで

２．従業員給与の減額内容

平成21年7月以降、全従業員の等級を一律1等級引き下げることにより平均5%の給与

を減額する方針です。

以 上